CCCCLXXXI 1,67.

Copie du wi« s. Madrid, Archlvo National, Carlul. B. 5g5, n" 6a, fol. a5.

DE camio FBàTiuBvs kt Mabt» Pbtreç.

ln Dei nomine et ejus gratia. Hec est carta de camio que fecimus ego Raimunde

Bernard, scilicet, frater Richard et consensum aliorum fratrum nostrorum camia-

mus inde unas casas qui fuerunt de Martino Petreç cum Garciarccç de
Buniol, per

illas suas casas qui se tenent cum illo muro. Est indo fidança de salvelate ad forum
terre, ex parte fratres, don Apparitio, et el parte don Garciarçeç Pelro Espig. Sunt

testes Exemen Garçeç do Oion, Domingo Espig, lohen de lohen Talegeç, Raça, Malet
de Lusia cognato don Apparitio. Eneco Sanç de Uno Castro. Pacta carla anno quo
fuitcapta Untignena (a), in cra M.C.LXXXV.. regnante rege G(arsia)in Pampilonia,
cornes Barchin(onensis; in Aragon.

CCCCLXXXII 1 1 1/I7–14 septembre 1 148.]

Copie du xv s. Londres. British Mmeum. Cotton. Nero E VI. fol. 289".

Edité Incomplètement Dngdale, itonnslkon (éd. 18S6), VI. p. 8ai.

Cabta Stbpmam REGIS Akolik DE masep.io be WrnuM cum dimidio iiujdredo idioem.

Stephanus. rex Anglie, archiepiscopis. episcopis elc. Sciatis quia dedi et concessi,
in perpetuam elemosinam. militibus fratribus de Tcmpto lerusalem. manerium

meum de Witham, pro anima regis Ilcnrici. avnncnli mei, et pro salute anime mee
et Matiidis reginc, uxoris mee, et pucrorum meorttm, cum omnib.is pcrlinrnliis,
excepta ecclesia et ccclcsic

pertinentiis,que dedi ccclcsiesanr.ti Martini l-ondon(iensis)
et canonicis. Qnare volo et precipio quod bene el in pace et libere et (Uiietc et hono-
rifice tencant et habeant cum dimidio hundredo eidem manerio pertinenti, in omni-
bus rébus, sicut comes Eustachius melius et liberius tennil et propter hoc clamo

manerium illud quiclum de tlnneg' in pcrpetuuni et in omnibus aliis rébus et consuo-

tudinibus, preter hiis que pertinent ad dignitatem corone mce. El hanc donacio-

nem illis feci, conce39ione Matiidis regino, de cujus patrimonio et hereditate mane-
rium illud constat fore. Tcstibns Matildc regina et comite Gilberto, et Willelmo

de Ypra, et Willelmo Marc(ellc), et Ricardo de Luci et 11. de Trac! et Rogero de

Fraxino et Simone de Girardi Molcnd(ino) apud Londnnias.

CCCCLXXXII1 { 1 147-14 septembre 1 148.]

Copie du xv« s. Londres, British Muséum. Collon. iSéro E VI. fol. 389".

Coîifibmacio Maîildi reoine Angue de eodkm.

M(altldis)regina Anglle.archiepiscopis, episcopis, abbat:bus, comitibus, justiciariis,
vicarii», baronibus, ministris, et emnibns fidelibus et amicis suis tocius Anglie,